

Sopot, dnia 16.10.2020 roku

DOP/2/10/2020

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: naprawę klimatyzacji w BPNT w Gdyni.

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców:

Pytanie 1:

Ile jednostek wewnętrznych ma obsługiwać jednostka zewnętrzna?

Odpowiedź:

11 jednostek wewnętrznych.

Pytanie 2:

Jakiego rodzaju są jednostki wewnętrzne?

Odpowiedź:

Są to:

- ARNU15GTQC2 - 5 szt.
- ARNU12GTRC2 - 3 szt.
- ARNU28GTPC2 - 3 szt.

Pytanie 3:

W jakich godzinach może być wykonywana praca?

Odpowiedź:

W godzinach od: 7:00 do: 18:00.

Pytanie 4:

Czy demontaż agregatu chłodniczego będzie wymagał użycia podnośnika?

Odpowiedź:

Ustalenie sposobu demontażu należy do obowiązków Wykonawcy.

Z poważaniem
Dominik Boratyński